令和 4 年 7 月 28 日

事業所 各位

奥飛騨温泉老人保健施設 穂高の庭
施設長  森尻 昌人
事務長  寒川 一茂
看護師長 小林 すず枝

新型コロナウイルス感染について（第 2報）

拝啓 皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、施設運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
スタッフ１名にコロナ感染陽性が確認されました事を受けて、令和 4 年 7 月 27 日（水）、

ご利用者様 49 名に抗原検査を実施したところ、1 名の「陽性」が確認されました。即時

隔離措置をとり、経過観察をしておりましたが発熱の兆候が見られた為、病院への搬送を

行い入院となりました。
引き続き関係機関の方々と連携を図り、感染拡大防止に向けて取り組んでまいりますの

で、ご理解とご協力をお願いいたします。

敬具
■入所及び短期入所
 7 月 27 日（水）～7 月 31 日（日）まで中止

■通所リハビリテーション
 通常営業

※状況により変更することもありますので、その際は改めてご連絡いたします。